
Dz.03.0021.47.2022           

  

 

UCHWAŁA NR XLVII / 466 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 15 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: poparcia wniosku skierowanego do Zarządu Infrastruktury 

Sportowej w Krakowie o zagospodarowanie starego boiska sportowego dla 

uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Krakowie. 

 
 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie skierowany do Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie 

wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2 w 

Krakowie zawarty piśmie nr ZSO13.0710.2022, dotyczący zagospodarowania starego boiska 

sportowego dla uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Krakowie. 

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony oraz na podstawie pisma od Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Krakowie 

skierowanego do Pana Piotra Moskały, Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony w Krakowie. W piśmie tym dyrektor szkoły zwraca się z prośbą o poparcie 

wniosku skierowanego do Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie dotyczącego 

zagospodarowania terenu przyszkolnego i wybudowania pełnowymiarowej hali sportowej do 

gier zespołowych. W placówce tej znajdują się dwie szkoły – Szkoła Podstawowa nr 60 oraz 

XXXI Liceum Ogólnokształcące. Obie szkoły z każdym rokiem zyskują coraz większą 

popularność. W roku szkolnym 2027/2028, gdy w zespole zostaną utworzone po 2 oddziały 

klasowe każdego rocznika, prognozowana liczba uczniów może wynosić ponad 624 osoby.  

W bieżącym roku szkolnym 2022/2023 obecna sala gimnastyczna już jest nadmiernie 

obłożona. Dodatkową motywacją popierającą wniosek jest fakt lokalizacji Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 13. Łatwy dojazd oraz bardzo dobre połączenia komunikacji miejskiej 

sprawiają, że obecna sala gimnastyczna ZSO nr 13 jest chętnie wynajmowanym obiektem. W 

trosce o rozwój sprawności fizycznej szkoła chciałaby zagospodarować teren starego boiska 

na pełnowymiarową halę sportową. Wybudowanie hali sportowej pozytywnie wpłynie na 

rozwój sportu i rekreacji w środowisku lokalnym w Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 

zwiększyłoby możliwości najmu na cele sportowe i przyczyniło się do rozwoju zajęć 

sportowych poza lekcjami.  


